
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. RUGSĖJO 29 

D. ĮSAKYMO NR. 1V-753 „DĖL NACIONALINĖS VIDAUS SAUGUMO FONDO 2014–

2020 M. PROGRAMOS VEIKSMŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 23 d. Nr. 1V-208 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Nacionalinės Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. programos veiksmų 

įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymu Nr. 1V-753 „Dėl Nacionalinės Vidaus saugumo fondo 2014–2020 m. programos veiksmų 

įgyvendinimo plano patvirtinimo“, ir 4.4.8 papunktį išdėstau taip: 
 

Nr. 
 

Konkretaus 
tikslo, 

nacionalinio 
tikslo, juos 

įgyvendinančio 

veiksmo bei 
siūlomo projekto 

pavadinimas 

 

Kvietimo teikti 
paraiškas dėl 

projekto 
finansavimo 

paskelbimo data 

 

Skiriamas finansavimas, iki (Eur) 
 

Laukiamas rezultatas 
 

Projekto 
vykdytojo 

pavadinimas 
 

VSF lėšos  
 

Bendrojo 
finansavi
mo lėšos 

 

Iš viso 

 

Fa
kti
nė 

 

Planuojama 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

4.4.8. 
 

VST angarų 

statyba ir 

garažų 

renovacija 

 

 
 

 
 

247 000,00 
 

0,00 
 

247 000,00 
 

Įrengtas 9 stovėjimo 
vietų angaras bei 
renovuota 11 garažų 

 

VST 

 

4.4.8.1. 
 

Projektas: VST 

angarų statyba ir 
garažų 
renovacija 

 

 
 

2017-04-07 
 

247 000,00 
 

0,00 
 

247 000,00 

 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras   Eimutis Misiūnas 

 


